
Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Dodatek ke smlouvě

úřad městského obvodu

Dodatek č 1 ke Smlouvě o dílo č. 10601/7017/0M

uzavřená podle ust. 92586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Komerční banka, a. 5., pobočka Ostrava

Číslo účtu: _

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing.Petrou Bernfeldovou, starostkou

ve věcech technických: Ivanem Rycheckým, vedoucím odboru majetkového

Bc.Martinem Cyžem, vedoucím oddělení správy majetku

Markem Plíntou, referentem majetkové správy

(dále také jako objednatel)

ERVO stavby, spol. s r.o.

Sídlem podnikání: Budovatelů 771/1, 735 64 Havířov — Prostřední Suchá

IČ: 25876333

DIČ: C225876333

Peněžní ústav: ČSOB a.s.

Číslo účtu: _

VS:

Zapsán: Krajský soud v Ostravě, spisová značka C 23891

Zastoupený: Ing. Pavel Eršil, jednatel

ve věcech smluvních: Ing. Pavel Eršil, jednatel

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

“3 OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

2.1

3.1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

2/3

Článek ||

Úvodní ustanovení

Dne 28. 7. 2017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10601/2017/OM na realizaci

zakázky „Oprava volného bytu č. 11 na ul. Zákrejsova 1065/10 v Ostravě Přívoze“ (dále jen „smlouva

o dílo“).

Článek |||

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku Č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II

smlouvy o dílo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. lll smlouvy o dílo 2 důvodu potřeby provedení

méněprací vyvolaných v průběhu stavby.

Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1,

jímž se smlouva o dílo mění následovně:

Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny práce u bytu č. 11, na ul. Zákrejsova 1065/10

v Ostravě Přívoze v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkovém rozpočtu, který je

přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná

v čl. |||, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výší194.998,- Kč bez DPH snižuje o částku 6.450,- Kč bez DPH takto:

 

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 194.998,- Kč

Cena méněprací bez DPH - 6.450; Kč

Celková nová cena za díla bez DPH 188.548,- Kč

DPH 15% 28.282,- Kč

Celková nová cena díla po snížení vč. DPH 216.830,- Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku,

je uvedeno v příloze č. 1 a příloze č. 2 tohoto dodatku.

Článek IV

Závěrečná ujednání

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10601/2017/OM je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic

škrtáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno

vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy

o dílo č. 10601/2017/0M.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění vregístru smluv. Smluvní strany se dohodly, že

tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 10601/2017/OM zůstávají v platnosti

beze změn.

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Statutární město Ostrava

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

úřad městského obvodu

4.4 K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice o postupu při zadávaní veřejných zakázek SME

2016-08 schválené usnesenímc

12. 2016 oprávněna paní Ing. Petra Bernfeldová, starostka.

Příloha č.1: Položkový rozpočet méněprací

Příloha č.2: Vyčíslení méněprací

Za objednatele

L
“:

VOstravě, dne „ (' (

_
\

R
—
J

 

Ing. Petra Bernfeldová

starostka

 

3/3

Za zhotovitele

V Ostravě, dne

Ing. Pavel Eršil

mmm!
Ím

/

\_/
   

.1165/RMOb1418/51/16 Rady městského obvodu MOaP ze dne 15.

 

adu.

735 64 Havířov Budovatelů 771/1

DČ (”/PREHr1’33

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Příloha č.1 Položkový rozpočet meněprací

 
Název firmy ERVO stavby, spol.s r.o.

    
IČO 25876333

 

SOUPIS OPRAV VOLNÉHO

BYTU

 

TE:

 
 

Zákrejsova 1065/10

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ulice

Byt číslo 11. Ostrava - Přívoz

Velikost bytu 1+2 Patro : 4.

Stavy SV: 13,066 m3

TUV: 10,066 m3

Vypracoval-

”fem“ —
majetkové

správy-technik

Možnost prohlídky bytu k nacenění info u BT

ožadované rovedení raci 'edn mn poznámky, dodatečné cena bez

p p p l ' informace DPH

Plynorevize sporáku vč. tlakové

1 zkoušky a revize přívodu (popř. ks 1 1900

kombin. či el.viz.pozn.)

min. PSlBOMW nebo

2 plynový sporák ks 1 6300

GW

KOMPLEXNÍ OPRAVA

elektroinstalace bytu vč. projektové

dokumentace + zednické práce,

opravy omítek , revize vč. revizní

zprávy el. instalace v bytě + vč. ranžírování

rozvaděče a přívodního vedení el. rozvaděče a výměny

instalace ro b t,revíze el. řivodního vedení el.

13 ., . , p „V , 2+1 1 _p - 31860
prislusenstw (napr. zvonek bytovy, instalace pro byt (vse

ventilátory, digestoř, infrazářič, mědi, nezapomenout

osvětlení prac. desky kuch.|inky, zhotovit zásuvku i v LÁ

toaletní skříňka s osvětlením,

ventilátor aj.). KABELÁŽE v bytovém

iádře (za zadní stěnou na WC ) vždy v

chráničce NUTNO

POUZE - DEMONTÁŽ A
19 d' t “ 1 , - 600

'ges or MONTAZ      
 

Stránka 1 z 4



Příloha 6.1 Položkový rozpočet méněprací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V malováníb tu dvo'násobné vč.

24 y“ „ , X (, ' m2 242 celý byt 5800
ocnstenl oprasemm a penetrace)

CELÝ BYT- vč. zač"tv 'a

26 škrábání malby m2 210 , ,'5 em 3150
zarovnam

om'tk št ko á řádn', án' ,

27 ' y “ V 9 Wm" ' m2 210 CELY BYT 24150
podkladu, penetrace

29 stržení tapet m2 10 bytové jádro 450

de tá“ skob a h“ b'k", sádro ' ' “ a a stěn Ib32 monv z „ re | u „, vam soub. 1 prípr „V ., pro ma u 300

der, vc. skob po garnyznch vc. sroubu nad okny

ÚT vč. přívodního

33 Nátěry ÚTa přívodní potrubí (a jiné m2 6,6 potrubícdbát navřádné 1200

zamecmcke natery VIz.pozn.) zakrytí RTN (meríce

tepla)

4 x BÍLOU + 1 x

, „ , , HNĚDOU - vše syntetika

34 Natery zarubm ks 5 „ „ , 1700

vc. obrousem a

zatmelení děr

36 sítka vzt výměna ks 2 LA,WC 400

LA + wc -BÍLOU -

, „ „, “k

38 NATERY DVERI m2 4,8 V Synfetf 0“ , 1000
vc.obrousen|,tmelen| a

přípravy pro nátěr

Demontáž vest. skř'ně, s 'že, n'k „ „

39 „ „ , ' , p' ' a ks 1 VEST.SKR|N 300
sknne Vlz.poznamky

47 " , „ * I x

MNĚ"—„lít ll"*;, [ _, "t

dlah ’ ěna PVC v'z. .l “dy “

49 po y W": : pozn VZ m2 50 KU,PR,OP,LO 22500
vc. PVC soklu !)

Dřevěná podlaha demontáž vč. soklu

52 +vyrovnání + položení nové dlažby m2 3 LA + WC 3300

vč. soklu a spárování

Dveře vnitřní výměna viz.pozn.vč.

zapasování a úpravy zárubní pro

zá d ámků, odložk ant , +

pa yzw v p . YP y OP-80P2/3

pnslusenstw dverl ,

62 , , , , _„ v ks 2 prosklene,LO - 80 L 2/3 4800

(kllky,kovan|,zamky,kl|ce),dvere rosklené

nesmí drhnout, od podlahy ke spodní p

hraně dveří dostatečný prostor cca

0,5 cm

63 kování výměna (2 ks štítky vč. klik) ks 2 LA + WC 580     
  

Stránka 2 z 4

 



Příloha č.1 Položkovy rozpočet méněprací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

V'tv' d d btérk t k'70 m rm 0 pa yv y e ons ru CI soub. 1 2950

po trolak provest

Vn'třn' ro od od b tě

71 ' ' ZV y_v y‘,’ y soub. 1 2950
rekonstrukCI provest

nezapomenout přívod

el. ro zásuvku račk a

Zhotovení přívodu vody s prač. p „_ „ p „v

. „ „ vlastni leth pro pracku

ventilem a odpadu pro pracku, u

„ „ „ , . v BR toto zahrnout v

72 odpadu vc. prackoveho sufonu soub. 1 , , , 1490

„, „ . naceneni komplexní

(popripade T kus u srfonu - pouze

kd ž bude uvedeno v poznámce) opravy el.

y Instalace,UMÍSTlT DO

PODEZDÍVKY VLEVO

KU - stěn ,PŘ - stěna s

Opláštění bytového jádra SDK „ ,y „

. „ „ , dverm|,LA - steny +

vuz.pozn. (vse vc. tmelem a

73 „ , „ , , , m2 38 strop (GKBI - 16150

brouseni), vc. vysparovam , ,

. . . zeleny),WC - steny +

umformem a fmlschpasty

strop

min. tloušťka dvířek a

Dodávka a montáž kuchyňské linky _

„ „ _ korpusu kuch.linky 18

komplet vc. Desky +Drezu+sufonu . _

77 „ , „ , cm 150 mm, Sifon ne erXI, 14680

(demontaz a odvezen: puvodní KU— _ „, „

„ „, . „ odpad napoien radne

LI), vc. skrlnky nad digestor _ ,

ne protlspad

78 dřezová baterie výměna ks 1 950

dodat světlý keramický

' bkl d KU-LI ’k

80 nove? a y “„ „a “ “fora “ m2 2,5 obklad vč. ukončovacích 2500
(vc. demontaze puvodmch) „„ , „ „

list, u sporaku az dolu

Bytové jádro - řádně nalepit obklady

' LA+hd ' | + oob od do 'še83 na'stevny v , y. rouzo ace m2 115 p v, u , vy 12600

prislusenstw, perlínka lepidlo, zarubm

penetrace

85 Vana výměna vč. sifonu a uzemnění ks 1 150 cm 4000

87 obezdívka vany + dvířka k sifonu ks 1 950

zhotowt

Vanová baterie 0 ř.- otočná vč.

91 , (p p , „ ) ks 1 výměna 1150
sprchoveho setu VYMENA

93 Umyvadlová baterie - Výměna ks 1 výměna 1000

U dl “. 'f fl ' ~94 myva o VC’SI onu (ne eX|) ks 1 výměna 1150

Vymena     
 

Stránka 3 z 4

 



Příloha Č.1 Položkový rozpočet méněprací

 

Rekonstrukce (demontáž původní a

zhotovení nové komplet) zadní stěny

na WC vč. rámu a dvířek +

příslušenství, zadní stěna z DTD dýhy

100 VC“ zabraneni rezanych mISÍ' dvnrka soub. 1 vč. krytu rozvodů vody 3990

velka k pristupu k vodomerum a

plynu (ne SDK), dostatek místa pro

osazení plynoměru a dvířka při

manipulaci, aby nevadily

splachovačce popř. nádrži WC

 

Demontáž a zpětná montáž WC (vč.

103 řádného ukotvení a utěsnění ks 1 490

manžety)
 

ÚKLID — předat vše umyté a čisté -

podlahy, okna, zárubně, dveře,

sanita, konstrukční prvky — VANA - DBÁT NA ŘÁDNĚ

116 baterie, dřez, WC vč. prkýnka, 2+1 1 PROVEDNÍ 1690

parapety, ÚT, KU-Ll, sporák ~ trouba - ÚKLIDU!!!!!!!!

dvířka - bočnice, skříně a úložné

prostory, vše umyté, čisté

 

Jistič před elektroměrem- výměna,

 

 

 

123 PROVÉST UH!!! lOkA zkratová soub. 1 výměna 1F120 A 470

schopnost

nale e ' PVC na

125 jiné ks 2 p “' gw“ ) 300
prah

ÚPRAVA PŘÍVODU

PLYNU - snížení potrubí

pod úroveň PS

(částečně demontovat

potrubní rozvod v

135 jiné soub. 1 , „ 'nStalf’m' „ 7750
sachte,provest montaz

nerez vlnovce do

prostoru za PS + dodat

KKP 1/2" + plynovou

hadici vč.řádněho

 

 

        
upevnění

137 jiné soub. 1 demontáž kabelů v bytě 268

PŘ - KU - demontáž

138 jiné soub. 1 „ , , , „ 400

drevene zarubne

139 jiné ks 1 výměna zásuvka STA 380
 

 

| cena celkem bez DPH |

Stránka 4 z 4



Statmámi méStO OStrava Příloha č 2' V čislení méně raci
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz ' ' y p

úřad městského obvodu

Oprava volného bytu č. 11 na ul. Zákrejsova 1065/10 v Ostravě Přívoze

Vyčíslení méněprací na výše uvedeném bytě

 

Byt č.11

Méněpráce

po|.Č.47 -6.450,-Kč

Celkem méněpráce -6.450,- Kč

V Ostravě, dne 1.9.2017

 

735 64 Havířov, Budovatelů 771/1

IČO: 25876333 BIC 6225876333

 

technik majetkové správy


